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ブランジャとベースの

アタッチメント

アタッチメント類はシリンダ

能力の1/2までです（ ）

使用できるシリンダ

（20KN能力）
品番

（45KN能力）
品番

（100KN能力）
品番

RC-45KN
シリンダ

（除くRC-50N）
BRC-25

RC-100KN
シリンダ

（除くRC-101）
BRC-46

RC-250KN
シリンダ

ブランジャとベースの

アタッチメント

アタッチメント類はシリンダ

能力の1/2までです（ ）

使用できるシリンダ

（20KN能力）
品番

（45KN能力）
品番

（100KN能力）
品番

RC-45KN
シリンダ

（除くRC-50N）
BRC-25

RC-100KN
シリンダ

（除くRC-101）
BRC-46

RC-250KN
シリンダ

単動油圧シリンダ

シリンダ用アタッチメント

ベース

アタッチメント
A-25 A-21 A-27

ブランジャ

トゥ
A-530 A-6 -

クランプ

トゥ
- A-8 -

カラー

トゥ
A-1034 A-20 A-595

ねじ切り

サドル
A-23 A-13 A-28

歯状サドル A-531 A-18 A-436

平滑サドル - A-185 -

フラット

ベース
- A-14 -

90°Vベース A-532 A-15 -

フラット

ベース

（ゴム張り）

MZ-4010 - -

シリンダ

ベース
- - A-243

ブランジャ

ベース
- - A-607

ウェッジ

ヘッド
A-629 A-129 -

シリンダ
カラー
クランプ
ヘッド

MZ-4011 A-192 -

スプレッダ

ヘッド
- A-305 -

ラバー（ゴム）

フレクス

ヘッド

A-539
φ70

A-128
φ86

-

ロックピン MZ-4013 A-16 -

ねじ切り

カプリング
A-544 A-19 A-242

ねじ切り雄

コネクタ
- A-10 -

ねじ切り雄

コネクタ
A-545 - -

ロックオン

チューブ

コネクタ

MZ-4007  MZ-1050 -

ロックオン

チューブ

アダプタ

MZ-4008オネジ

MZ-4009

 MZ-1051

 MZ-1052

-

スリップロック

エクステンション
A-650 A-285 -

エクステンション

チューブ

MZ-4002

MZ-4003

MZ-4004

MZ-4005

MZ-4006

-

175㎜

127㎜

254㎜

457㎜

584㎜

762㎜

-

MZ-1002

MZ-1003

MZ-1004
-

MZ-1005

-
-

A-239

A-240

-

A-241

アタッチメント類は、シリンダ先端のねじ切りサドルのねじ、
シリンダ本体のカラーねじ、シリンダベースのアタッチメント
のねじにねじ込めます。ねじ込むときは、できるだけ手でしめ
つけてください。

チェーン

プレート
- A-5 -

チェーン

プルプレート
A-558 A-132 A-238

チェーン

プルグリップ
製造中止

A-972

- -

チェーン

（フック付）

A-557
1500㎜

A-141
1800㎜

A-218
2400㎜

（ ）

使用できるシリンダ

（20KN能力）
品番

（45KN能力）
品番

（100KN能力）
品番

RC-45KN
シリンダ

（除くRC-50N）
BRC-25

RC-100KN
シリンダ

（除くRC-101）
BRC-46

RC-250KN
シリンダ

チェーンアタッチメント

（引作業用）

アタッチメント類はシリンダ

能力の1/2までです

メネジ製造中止
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単動油圧シリンダ

シリンダアタッチメント応用例

「ご注意」

アタッチメント類は許容能力はシリ

ンダ能力の1/2までです

は能力20KNです

は能力45KNです

は能力100KNです

RC・53/55/BRC・25

RC・102/108/1010

RC・256/2510/2514

A-25

A-21

A-27

A-544

A-19

A-242

MZ-4002/3/4/5/6

MZ-1002/3/4/5

MZ-239/240/241

A-539

A-128

― 

A-23

― 

― 

MZ-4010

― 

― 

MZ-4002/3/4/5/6

MZ-1002/3/4/5

― 

A-25

A-21

― 

RC-53/55//BRC-25

RC-102/108/1010

― 

A-650

A-285

― 

MZ-4010

MZ-1052

― 

A-531

A-18

A-436

A-23

A-13

A-28

RC-53/55//BRC-25

RC-102/108/1010

RC-258/2510/2514

A-558

A-132

A-238

A-557

A-141

A-218

→ 

― 

A-10

― 

― 

A-21

― 

― 

A-141

― 

― 

A-5

― 

 

RC-102/108/1010

 

― 

A-5

― 

― 

― 

→ 

A-23

A-13

A-28

RC-53/55//BRC・25

RC-102/108/1010

RC-258/2510/2514

 

 

RC-102/108/1010

― 

RC-53/55//RBC-25

 

A-532

A-15

― 

A-23

A-13

― 

→ 

A-629

A-129

― 

A-23

A-13

― 

A-25

A-21

― 

A-545

A-10

― 

52-CRB//55/35-CR  

RC-102/108/1010

  ―

― 

A-305

― 

MZ-4010

A-14

― 

→ 

― 

A-5

― 

 ― 

RC-102/108/1010

  ―

― 

A-10

― 

― 

A-21

― 

 

RC-102/108/1010

RC-53/55//BRC-25

 4152/0152/852-CR

A-530

A-6

― 

A-531

A-18

A-436

A-23

A-13

A-28

MZ-4011

A-192

― 

← 

 

― 

― 

MZ4002/3/4/5/8

 

 

RC-102/108/1010

RC-53/55//BRC-25

 4152/0152/852-CR

― 

― 

A-607

← 

→ 

― 

― 

A-28

A-1034

A-20

A-595

― 

― 

A-27

― 

― 

A-243

 

RC-102/108/1010

RC-53/55//BRC-25

  ―

A-530

A-6

― 

A-23

A-13

― 

A-1034

A-20

― 

→ ← 

製造中止


